

Kúpna zmluva č. Z202313804_Z

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu odňatia slobody
Sídlo: Komenského 7, 97528 Banská Bystrica, Slovenská republika
IČO: 00738310
DIČ: 2021121949
IČ DPH: 000000000000
Bankové spojenie: IBAN: SK8281800000007000162394
Telefón: 0482832501

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: HENRYSO, s.r.o.
Sídlo: Fraňa Mojtu 22, 94901 Nitra, Slovenská republika
IČO: 50687115
DIČ: 2120422425
IČ DPH: SK2120422425
Bankové spojenie: IBAN: SK51 0200 0000 0037 8416 5551
Telefón: 0917 932 741

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Počítače, tlačiarne
Kľúčové slová: počítač, tlačiareň
CPV: 30213000-5 - Osobné počítače; 30232110-8 - Laserové tlačiarne; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Zoznam položiek:

- Počítač HP ProOne 440 G9 (6D373EA) alebo ekvivalent
- Tlačiareň EPSON TM-T20III alebo ekvivalent
- WD My Cloud EX2 Ultra 16 TB (2x 8 TB) alebo ekvivalent
- Laserová tlačiareň XEROX Phaser 3020Bi s ručným podávačom a možnosťou tlače na papier min 160 g/m2 alebo ekvivalent

Položka č. 1: Počítač HP ProOne 440 G9 (6D373EA) alebo ekvivalent

Funkcia				
Požadované parametre spĺňa napríklad HP ProOne 440 G9 (6D373EA). Verejný obstarávateľ pripúšťa ekvivalent predmetného počítača s parametrami minimálne rovnakými alebo lepšími.				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
množstvo	ks			6
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			
CPU:	Intel Core i5-12500T Alder Lake, počet jadier 6, cache 18 MB			
LCD:	23,8" FHD (1920x1080)			
RAM:	8 GB			

HDD:	512 GB M.2 SSD
Operačný systém:	Windows 10Pro alebo Windows 11Pro
Grafické výstupy:	HDMI
USB porty:	min. 4x
Príslušenstvo:	klávesnica, myš
Ostatné:	LAN, WiFi, webkamera

Položka č. 2: Tlačiareň EPSON TM-T20III alebo ekvivalent

Funkcia				
Požadované parametre spĺňa napríklad Tlačiareň EPSON TM-T20III (C31CH51012). Verejný obstarávateľ pripúšťa ekvivalent predmetnej tlačiarne s parametrami minimálne rovnakými alebo lepšími.				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
množstvo	ks			1
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			
Typ tlače	priama termotlač			
Šírka pásky	80 mm			
Pripojenie	USB alebo LAN RJ45			
Rozlíšenie	min. 203 x 203 dpi			

Položka č. 3: WD My Cloud EX2 Ultra 16 TB (2x 8 TB) alebo ekvivalent

Funkcia				
Požadované parametre spĺňa napríklad diskové pole WD My Cloud EX2 Ultra 16 TB (2x 8 TB). Verejný obstarávateľ pripúšťa ekvivalent predmetného diskového poľa s parametrami minimálne rovnakými alebo lepšími.				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
množstvo	ks			1
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			
Pripojenie	LAN RJ45			
Kapacita vložených diskov (dohromady)	min. 16 GB			
Počet pozícií pre disk	2 pozície			
USB porty	USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), 2x			

Položka č. 4: Laserová tlačiareň XEROX Phaser 3020Bi s ručným podávačom a možnosťou tlače na papier min 160 g/m2 alebo ekvivalent

Funkcia				
Požadované parametre spĺňa napríklad tlačiareň Laserová tlačiareň XEROX Phaser 3020Bi s ručným podávačom a možnosťou tlače na papier min 160 g/m2 alebo ekvivalent (3020V_BI). Verejný obstarávateľ pripúšťa ekvivalent predmetnej tlačiarne s parametrami minimálne rovnakými alebo lepšími.				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
množstvo	ks			2
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			
Typ tlačiarne	laserová tlačiareň čiernobiela			
Veľkosť papiera	A4			
Rýchlosť tlače	rýchlosť čiernobielej tlače 20 str./min			
Rozlíšenie tlače	rozlíšenie tlače 600 x 600 DPI			
Pripojenie	USB			
Možnosť tlače	s ručným podávačom a možnosťou tlače na papier min 160 g/m2			

Tlač	tlač bez prístupu na internet
------	-------------------------------

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Vrátane dopravy na miesto plnenia.
Dodávateľ do 2 pracovných dní po uzavretí zmluvy oznámi objednávateľovi kontakt na osobu, zodpovednú za plnenie predmetu zákazky.
Objednávateľ požaduje do 2 pracovných dní od zverejnenia zmluvy predložiť návrh predmetu zmluvy min. v rozsahu: jednotková cena s DPH, výška DPH a celková suma s DPH, typ, výrobca, opis technických parametrov alebo prospekt (fotografia tovaru).
Požadujeme dodanie nového, nerepasovaného, nereklamovaného, nepoužívaného zariadenia v originálnom balení od výrobcu zariadenia s originálnym príslušenstvom.
V prípade, že dodávateľ ponúkne tovar, ktorý považuje za ekvivalentný k požadovanej špecifikácii, požaduje objednávateľ po nadobudnutí účinnosti zmluvy bezodkladné písomné oznámenie dodávateľa, že predkladá ekvivalentný produkt a súčasne požaduje predloženie dokumentácie k dodávanému ekvivalentnému produktu, z ktorej je zjavné, že tento produkt spĺňa všetky požiadavky na ekvivalentný produkt, špecifikované objednávateľom pri zadaní zákazky do EKS.
Pokiaľ dodávateľ nepreukáže, že predkladaný ekvivalent spĺňa požadované špecifikácie, bude to odberateľ považovať za podstatné porušenie zmluvných podmienok s nárokom na odstúpenie od zmluvy.
Ak dodávateľ nedodrží stanovenú lehotu na predloženie dokladov a dokumentov alebo ani v dodatočnej lehote nepreukáže splnenie všetkých požiadaviek objednávateľa alebo ponúkne tovar, ktorý nevyhovuje technickým požiadavkám objednávateľa, ktoré sú uvedené v tejto zmluve alebo nedodá tovar v zmysle technickej špecifikácie, objednávateľ to bude považovať za podstatné porušenie zmluvy, vyhradzuje si právo odstúpiť od zmluvy.
Predmet zákazky musí byť dodaný naraz (pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak), v zmluvne dohodnutom množstve a s požadovanými vlastnosťami, v bezchybnom stave, nový.
Dodanie predmetu zákazky je možné len v pracovných dňoch v čase od 07:00 h do 14:00 h. Pred dodaním predmetu zákazky je potrebné avizovať termín dodania minimálne jeden pracovný deň vopred, a to čase 07:00 h do 15:00 h.
Úhrada plnenia bude uskutočnená bankovým prevodom po riadnom dodaní tovaru na základe doručenej faktúry so splatnosťou 30 kalendárnych dní.
Ak je dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ a tovar bude do SR prepravený z iného členského štátu EÚ, tento dodávateľ nebude pri plnení zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej ponuke však MUSÍ UVIESŤ PRÍSLUŠNÚ SADZBU A VÝŠKU DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou, v tomto prípade je registrovaný pre DPH podľa § 7 zákona č. 222/2004 Z.z. a DPH odvedie v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z.
Verejný obstarávateľ v prípade zmarenia súťaže úspešným uchádzačom bude postupovať v zmysle OPET a odstúpi od predmetnej zmluvy v súlade s Čl. XVIII bod. 18.2 a) /porušenie zmluvy podstatným spôsobom/- ponúkaný tovar nebude s požadovanými respektíve lepšími parametrami ako požadoval,- pri súťaži bude hodnota zákazky neprímerane znížená a dodávateľ nedokáže plniť svoje záväzky,- dodávateľ nebude akceptovať maximálnu cenu plnenia vrátane DPH /dodávateľ pri súťaži zadá DPH 0,00/.
V súlade s vyššie uvedenými skutočnosťami bude dodávateľovi udelená negatívna referencia v prostredí EKS.
Verejný obstarávateľ neuzavrie zmluvu s uchádzačom, ktorý nespĺňa povinnosť podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“) alebo u neho existuje dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f) ZVO.

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
-------	--------------

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát:	Slovenská republika
Kraj:	Banskobystrický
Okres:	Banská Bystrica
Obec:	Banská Bystrica
Ulica:	Komenského 7

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

11.12.2023 07:00:00 - 15.12.2023 14:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: celok
Požadované množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 3. 11. 2022 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 4 240,83 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 5 089,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 04.12.2023 11:08:00

Objednávateľ:

Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu odňatia slobody
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronickej platformy

Dodávateľ:

HENRYSO, s.r.o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronickej platformy